

# আগবন্দী

কৃষি ঋণ গ্রহণে আগ্রহী কৃষকের অগ্রাধিকার তালিকা

ক্র. নং	কৃষকের নাম, পিতার নাম ও মোবাইল নং	গ্রাম, ব্লক ও ইউনিয়ন	এম আই ডি নং	চলুপত্র জমির পরিমাণ	বে ফসল চাষের জন্য ঋণ নিয়ে আগ্রহী	কৃষি ঋণের জন্য চাষের উপযোগী	মন্তব্য
০১	আজহার হোসেন আব্দুল জামিল ০১৭৩১২৭৭১৭৪	আগবন্দী	৬৪৪০৫৪৪৪২৭	২ একর	বে ফসল চাষের জন্য ঋণ নিয়ে আগ্রহী	২০০০০০০০	
০২	আব্দুল আমিন ০১৭৭৭৪৪১১০	"	৭৪০৩০৪১৭৩৭	৩ বিঘা	সবিধ	২০০০০০	
০৩	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৬২৭৪৭১৪০৬	"	৬৪৭০৫৪৪৪০২	২ একর	বে ফসল চাষের জন্য ঋণ নিয়ে আগ্রহী	২০,০০০০	
০৪	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৭০৩৭৭৩৩১৫	"	৭৪৪০৫৪৪৭০২২	২ " "	"	২০০০০০০০	
০৫	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৩০৪৪০৪২৭৬	"	৭৪০৩০২৭৭৩৭	২ একর	সবিধ	২০০০০০	
০৬	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৭৩৩৩৩৫৭৭	"	৭৩৩০৬১৩৫০৭	২ " "	"	২০০০০০	
০৭	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৭৭৩৩১১০৬১২	"	৭৫৫৭৭০৪২১৭	২ " "	সবিধ	২০০০০০০০	
০৮	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৭২৭০৭৬২৭০	"	৪৭৭৪২১৩৩৭৫০২৩	২ " "	সবিধ	২০০০০০	
০৯	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৭৭০২০১৭৫৩	"	৭৪০৭৩৫৭৭৭৭৫	২ " "	বে ফসল চাষের জন্য ঋণ নিয়ে আগ্রহী	২০,০০০	
১০	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৭৩৩১৩২২১২২	"	৭৩৩০৬১৭০০৭	২ " "	"	২০,০০০০০০	
১১	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৭৫৩১০৩০০০	"	৬৭৩০৭৭৩৭৩৭	২ " "	সবিধ	২০০০০০	
১২	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৭০৬০৫৭৭৪৩	"	৭৪৪০৫১৩৩৭৭	২ " "	"	৫০,০০০	
১৩	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৭৫৩১৫৩১৭	"	৩৭৩০৫১৪১৩৫	২ " "	সবিধ	২০,০০০০	
১৪	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৭৬০৭১৭১৭৬	"	৭৪৪০৬৭৫৬১৬	২ একর	"	২০০০০০	
১৫	আব্দুল হামিদ আব্দুল হামিদ ০১৭৩১৪৬৬৭৬৭	"	৭১৩০৫০৭৭৫৪	২ একর	সবিধ	২০০০০০	

মোঃ  
 ডায়েরী অফিসার  
 ডায়েরী অফিস  
 ডায়েরী অফিস  
 ডায়েরী অফিস

কৃষি ঋণ গ্রহণে আগ্রহী কৃষকের তালিকা

ক্রঃ নং	কৃষকের নাম, পিতার নাম ও মোবাইল নং	গ্রাম, ব্লক ও ইউনিয়ন	এন আই ডি নং	চাঞ্চল্য জমির পরিমাণ	বে কসল চাঞ্চল্য জমা ঋণ নিতে তারিখ	মুঠ ঋণের চাঞ্চল্য জমা সন্তক উৎপাদন ব্যয়	মন্তব্য
০১	সানিকেন ইসলাম আব্দুল হক ০১৪২২১১৭১১১	আগাখালী	২১৪০৬৪১১৬২	২ একর	১৪/১১	২০,০০০ ট	
০২	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	৫০৪০৬১৬৪৫৬	২ একর	"	২০,০০০ ট	
০৩	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	১৪৪০৬২১০০০	২ একর	"	২০,০০০ ট	
০৪	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	১৩৩০৬২১৩১১	২ একর	"	৩০,০০০ ট	
০৫	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	১৩৩০৬২১৩১১	২ একর	"	৩০,০০০ ট	
০৬	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	১৩৩০৬২১৩১১	৩ একর	"	৪০,০০০ ট	
০৭	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	৪৭১৪২১৩৩২১৪৪	২ একর	কোয়ালিটি ১৭,০০০ ট		
০৮	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	৫১৪০৪১১৪৬১	২ একর	"	৫০,০০০ ট	
০৯	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	১৩৩০৪১৩১২০	২ একর	"	৫০,০০০ ট	
১০	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	৩২৪০৪২১১২৪	২ একর	"	৫০,০০০ ট	
১১	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	৩৭৪০৩১৩৩১১১	২ একর	১৪/১১	২০,০০০ ট	
১২	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	৩৭৩০৪০৪২১	২ একর	"	২০,০০০ ট	
১৩	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	১৩৩০৪১৩১১১	২ একর	১৪/১১	৫০,০০০ ট	
১৪	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	৪২৩০৫১১২৩৬	২ একর	"	৫০,০০০ ট	
১৫	সানিকেন ইসলাম কি:আঃ মাকসুম ০১২৬২১০১১১১	"	৪৭১৪২১৩৩৫০১৫	২ একর	১৪/১১	২০,০০০ ট	

স্বাক্ষরিত  
উপস্থিত কৃষি অফিসার  
স্বাক্ষরিত  
স্বাক্ষরিত

স্বাক্ষরিত  
উপস্থিত কৃষি অফিসার  
স্বাক্ষরিত  
স্বাক্ষরিত

የክፍያ ደንብ ለገንዘብ ማረጋገጫ

ቁጥር	የሰው ስም	የሰው አድራሻ	የሰው ስም	የሰው አድራሻ	የሰው አድራሻ	የሰው አድራሻ	የሰው አድራሻ	የሰው አድራሻ
01	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ
02	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ
03	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ
04	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ
05	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ
06	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ
07	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ
08	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ
09	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ
10	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አብነት ገብረ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ	አዲስ አበባ

የሰው ስም: አብነት ገብረ  
 የሰው አድራሻ: አዲስ አበባ  
 የሰው አድራሻ: አዲስ አበባ  
 የሰው አድራሻ: አዲስ አበባ  
 የሰው አድራሻ: አዲስ አበባ

আমদুদাউল

কৃষি ঋণ গ্রহণে আগ্রহী কৃষকের ত্রুটিগ্রহীত তালিকা

ক্রঃ নং	কৃষকের নাম, জিতের নাম ও মোবাইল নং	গ্রাম, ব্লক ও ইউনিয়ন	এন আই ডি নং	চাষকৃত জমির পরিমাণ	যে ফসল চাষের জন্য খান নিতে আবেদী	কৃষি উপকরণ চাপের জন্য সম্ভব উৎপাদন ব্যয়	মন্তব্য
০১	শো: আমদুদ আলী	বাগিয়াডাঙ্গা	৪৬৪০৬০৪২৭৭	৩.০০	১৯৭৯	২০০০০	
০২	শো: নিমাইউদ্দিন মোল্লা শো: আমদুদ আলী মোল্লা ০২৯৬৬৯২০১৬০	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	২.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
০৩	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০২৯৬৬৯২০১৬০	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
০৪	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	২.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
০৫	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
০৬	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
০৭	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
০৮	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
০৯	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
১০	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
১১	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
১২	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
১৩	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
১৪	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	
১৫	শো: আমদুদ আলী শো: আমদুদ আলী ০১৭৩৭১২৩০১৩৭	বাগিয়াডাঙ্গা	৫৯৩০৬১১৮০৭	৩.৬০	১৯৭৯	২০০০০	

মোঃ মনির হোসেন,  
উপজেলা কৃষি অফিসার  
সাতক্ষীরা সদর, সাতক্ষীরা।

মোঃ মনির হোসেন,  
উপজেলা কৃষি অফিসার  
সাতক্ষীরা সদর, সাতক্ষীরা।

মোঃ আমদুদ আলী  
উপ-সহকারী কৃষি কর্মকর্তা  
সাতক্ষীরা সদর, সাতক্ষীরা।

Handwritten title: *Handwritten title in German*

No.	Name of the person	Date of birth	Place of birth	Profession	Other details
1	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
2	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
3	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
4	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
5	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
6	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
7	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
8	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
9	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
10	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
11	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
12	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
13	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
14	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
15	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
16	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
17	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
18	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
19	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>
20	<i>Handwritten name</i>	<i>Handwritten date</i>	<i>Handwritten place</i>	<i>Handwritten profession</i>	<i>Handwritten notes</i>

*Handwritten signature*

*Handwritten notes at the bottom right*

কৃষি খাগ গ্রহনে আগ্রহী কৃষকের অগ্রাধিকার তালিকা

ক্রঃ নং	কৃষকের নাম, পিতার নাম ও মোবাইল নং	গ্রাম, ব্লক ও ইউনিয়ন	এন আই ডি নং	চাষকৃত জমির পরিমাণ	যে ফসল চাষের জন্য খাগ নিতে আগ্রহী	প্রতি একর চাষের জন্য সম্ভব উৎপাদন ব্যয়	মতব্য
০১	মো: আফ্রুল আলিম ০১৩২৩০১০৮০৮০২ আফরন আলী নিতাই চেল ০১৩০৪৫৭০৩০০	বাগলিয়া আফরনদাতি জয়তিয়া আফরনদাতি বাগলিয়া আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭ ৪২১৬৭৫১১৭১ ১৪৪০৫০৪৪৬০ ২৪০৬৫৫৩১৫৪	২.৬০ ৩.০০ ১.২০ ২.২০ ২.২২	১ ১ ১ ১ ১	২৪০০	
০২	মো: আসাদুল ইসলাম ০১৩৫১২৫৫৫৩ নূরুল ইসলাম মোহা: রেহানা আহুন ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭ ৪২১৬৭৫১১৭১	২.৬০ ৩.০০ ১.২০	১ ১ ১		
০৩	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ জাহাঙ্গীর আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
০৪	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
০৫	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
০৬	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
০৭	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
০৮	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
০৯	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
১০	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
১১	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
১২	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
১৩	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
১৪	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		
১৫	মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩ মো: মোস্তাফিজুল হক আলী ০১৩৫১২৫৫৫৩	আফরনদাতি আফরনদাতি	২৪৩০৪০২৫৩৭ ২৪৫২৩৪৫৫৫৭৭	২.৬০ ৩.০০	১ ১		

মোঃ মনির হোসেন  
উপজেলা কৃষি অফিসার  
সাতক্ষীরা সদর, সাতক্ষীরা।

মোঃ মনির হোসেন  
উপজেলা কৃষি অফিসার  
সাতক্ষীরা সদর, সাতক্ষীরা।

মোঃ কামরুল হাসান ভাগিন  
উপ-সহকারী কৃষি কর্মকর্তা  
কৃষক-কল্যাণপুত্র, সদর, সাতক্ষীরা।

Sl. No.	Name of the Party	Address	Amount	Date
1	...	...	...	...
2	...	...	...	...
3	...	...	...	...
4	...	...	...	...
5	...	...	...	...
6	...	...	...	...
7	...	...	...	...
8	...	...	...	...
9	...	...	...	...
10	...	...	...	...
11	...	...	...	...
12	...	...	...	...
13	...	...	...	...
14	...	...	...	...
15	...	...	...	...
16	...	...	...	...
17	...	...	...	...
18	...	...	...	...
19	...	...	...	...
20	...	...	...	...
21	...	...	...	...
22	...	...	...	...
23	...	...	...	...
24	...	...	...	...
25	...	...	...	...
26	...	...	...	...
27	...	...	...	...
28	...	...	...	...
29	...	...	...	...
30	...	...	...	...
31	...	...	...	...
32	...	...	...	...
33	...	...	...	...
34	...	...	...	...
35	...	...	...	...
36	...	...	...	...
37	...	...	...	...
38	...	...	...	...
39	...	...	...	...
40	...	...	...	...
41	...	...	...	...
42	...	...	...	...
43	...	...	...	...
44	...	...	...	...
45	...	...	...	...
46	...	...	...	...
47	...	...	...	...
48	...	...	...	...
49	...	...	...	...
50	...	...	...	...

...

...

...